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Joga ziół

Cena 47.00 zł

Opis produktu
Książka zawiera opis i klasyfikację ponad 250 ziół wykorzystywanych w ajurwedzie, wybranych ziół zachodnich
oraz najważniejszych ziół orientalnych – zarówno indyjskich, jak i chińskich. Po raz pierwszy opisano tu często stosowane
zioła zachodnie z perspektywy ajurwedyjskiej. Przy charakterystyce ziół uwzględniono nie tylko ich zastosowanie i właściwości
lecznicze ale również wpływ na psychikę oraz duchowe aspekty uzdrawiania.

„Joga ziół” stanowi bardzo cenny i wyjątkowego wkład w sferę medycyny naturalnej i ziołolecznictwa oraz sprawia, że
medycyna ajurwedyjska nabiera praktycznego wymiaru dla ludzi Zachodu. Każdy, kto interesuje się ziołami, powinien
starannie przestudiować tę książkę, niezależnie, od tego czy skłania się ku zielarstwu zachodniemu, tradycyjnemu
ziołolecznictwu chińskiemu, czy też medycynie ajurwedyjskiej.

Publikacja jest owocem współpracy człowieka Wschodu, mającego głęboką wiedzę o Zachodzie oraz człowieka Zachodu,
dysponującego ogromną wiedzą na temat Wschodu.

Dr Vasant Lad pochodzi z Indii. Zdobył doświadczenie jako lekarz i wykładowca medycyny

ajurwedyjskiej, pełniąc funkcję dyrektora medycznego Szpitala Ajurwedyjskiego w Pune w Indiach oraz profesora medycyny
klinicznej w Pune University College of Ayurvedic Medicine, gdzie nauczał przez 15 lat. Akademicki i praktyczny dorobek dr.
Lada obejmuje także studia medycyny allopatycznej (medycyna zachodnia) oraz chirurgii.

Od 1979 roku dr Lad podróżuje po Stanach Zjednoczonych dzieląc się swoją znajomością ajurwedy, wiedzą i umiejętnościami,
udziela prywatnych konsultacji oraz prowadzi seminaria i szkolenia.

Dr Lad jest autorem wielu artykułów poświęconym ajurwedzie oraz książki „Ayurveda The Science of Self-Healing”. Od 1984
roku pełni funkcję dyrektora The Ayurvedic Institute w Albuquerque, gdzie prowadzi wykłady na trzy-semestralnych studiach
ajurwedyjskich.

Dr David Frawley (Pandit Vamadeva Shastri) jest jedną z niewielu osób z Zachodu uznawanych w Indiach za nauczyciela Wedy
(Vedacharya). Jego szeroka wiedza obejmuje medycynę ajurwedyjską, astrologię wedyjską, jogę, Wedantę oraz Wedy. Jest
autorem wielu artykułów i ponad 20 książek, w tym kilkunastu pozycji o ajurwedzie.

Pełni funkcję rektora American Institue of Vedic Studies oraz prezesa American Council of Vedic Astrology (ACVA). Jest
członkiem redakcji czasopisma „Yoga International”.

Dr Frawley został uznany przez „Yoga Journal” za jednego z 25 najbardziej wpływowych nauczycieli jogi we współczesnej
Ameryce.

Książka ukaże się w marcu 2012 roku w serii a-ajurweda.pl, nakładem wydawnictwa A-ti information services.
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